
UCHWAŁA NR 363/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2014r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Świebodzińskiemu 
i  dyrektorowi Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w 
Świebodzinie do zawarcia, wykonania i rozliczenia umów finansowych oraz 
do zaciągania zobowiązań finansowych w ramach przyszłego projektu 
„Innowacyjne systemy kompleksowego zarządzania energią”.  
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 – t.j. z późn.zm.) uchwala  się, co następuje: 

   

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Staroście Świebodzińskiemu i Dyrektorowi 
Powiatowego Zespołu Szkół Technicznych i Zawodowych w Świebodzinie: 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

Działając w imieniu:  

Powiatu Świebodzińskiego  

ul. Kolejowa 2 

66-200 Świebodzin 
NIP  927-16-81-519                                                     Regon  970770110 

 

niniejszym upoważnia się: 

Pana Zbigniewa Szumskiego legitymującego się dowodem osobistym nr (...) 

Panią Sabinę Orlicką legitymującą się dowodem osobistym nr (…), 

do podejmowania w imieniu Powiatu Świebodzińskiego wszelkich czynności związanych z 
realizacją umów dotyczących zadań związanych z planowaną realizacją projektu pod nazwą 
„Innowacyjne systemy kompleksowego zarządzania energią”.  

Pełnomocnictwo niniejsze upoważnia w szczególności do: wspólnego podpisywania 
dokumentów, potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem, składania skutecznych 
oświadczeń woli i wiedzy oraz reprezentowania Powiatu Świebodzińskiego we wszystkich 
działaniach związanych z planowaną realizacją projektu „Innowacyjne systemy 
kompleksowego zarządzania energią” w celu przyszłego zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji zadań i umowy o dofinansowanie projektu. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zbigniew Szumski……………………………………… 

 

Jakub Jarecki ………………............................. 

 

Alicja Hoppen- Anyszko ……………………………..  

 

Lesław Gordzelewski ………………………………… 

 
Marcin Minta …………………………………………….. 

 


